..

ボーイスカウト県内各回

団委員長様

平成 24年 3 月 2 2 日

日本ボーイスカウ卜岡山連盟

事務局長今回惇治

「スカウトの日 J のバッジデザイン募集について

例年 9 月に、スカウトカントリー大作戦として実施しています「スカウト

の日 J について、平成 24年度の参加者配布用バッジデザイン募集が別紙の

実施されますので、囲内に周知されまして数多くの応募をお願いします。

全県連盟宛 H24-5118(プ)
平成 2 4 年 3 月 1 3 日

ボーイスカウト都道府県連盟
理事長各位
県連盟コミッショナ…各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟 . I
事務局長吉 田 俊 仁

平成24年度「スカウトの臼J 参加者書記付用バッジデザインの募集について

「スカウトの日」は平成元年から fスカウトカントリー大作単jむとして全国で期包し、平成2 1年度から「地
球大好き! 1 Love the Earth.J を合言葉として開催しています。
平成 24年度は、 9月 17 日(月) (祝日=敬老の日)に実施する予定で、現在、日本連盟プログラム委員会

にて準備を進めておりませ仁一
昨年度、参加者に配付するバッジのデザインを公募したところ、 150件以上の応募を頂き、大変好評でした。
そこで、今年度も、下記のとおり、参)JQ者に配付するバッジのデザインを公募数します。
つきましては、寅連盟内にご)司知いただき、応募があります場合は、同封の用紙によりご連絡いただきますよ
うお願い巾し上げますユ日本連i担ホームページからも応募用紙のダウンロードが可能です。
なお、大変恐縮ですが、本í'l につきまして、 4月 30 日(月)までにご比募齢、ただくようご周知下さLL

記

行事名平成24年度「スカウトの日j
開催日時平成24年9月 1 7 日(月) (祝日立敬老の日)に実施予定
場 所.全国各地
募集内容・以下の通り

平成 24年度「スカウトの日J 参力暗醐寸用バッジデザインの募集

1 作品の条件
・来発表のもの(借用ゑ知的所有権に注意)
-陸径 3 cm の円形カンバッジのテボザインとして使用されることを詰i艇とする
.色の使用は6色程度とする
-デザインのどこ州こ、「スカウトの日 J f2012J を表汚ーする
一平成24年度スカウトの 1'lO~テーマは「地獄大好き! 1 Love the Earth.J

2 応募の条件 ※昨年度のデザイン
-ボーイスカウト日本連盟加盟員であること(刑匂立関わなし、)
・一人で複数デザインの応募も可とする。(団・隊で申し込む場合は、代表者連絡先を明言['，)
. jJ lJ紙申込用紙にデザインを添付し、産主童日本連盟プログラム繰に申し込む。パソコン等で作成した
データにより申し込む場合はEメールに必要事項を記載し、データを添付し、日本漣盟事務局プロ
グラム線のアドレスに遡守する応募ヂータはBMP形式またはJPEG形式とする)
-応募された作品は返却しない

3. 期謝切
平成24年4月 30 日(日)日本連盗事務局必指(下言碗)

4 豪査
日米連盟プログラム委員会
5 入選発表
・採用保品をスカウティング誌上およびホームページにて掲載します。これをもって発表と代えさせて]頁
きます。
6 作品の草加
・参j帰首飾用ノ〈ッジ、各種資料等に使用する
-入選後の著作維は公益財団法人ボーイスカウト日本連関に帰属するものとする
-作k品はー削韮正して使用する場合がある(例ー広報用のぼりを作成することになった場合、カラー
を単色化してデザインを流用)

この件に関する問い合わせ・作品の応募はこちら

〒113-0033 東京芸部文京区湾都1-34-3

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟事務局プログラム繰

電話・ 03-5805司2634 E寸l3il : program@scout. or. jp

以上

応募用紙

く 4 月 30 日(月)必着〉

E叩且il program@scout.or.jp

公益財団法人ボーイスカウト呂本連鼠

事務局教育部プログラム課行
平成24年月 日

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟
事務局長吉田俊仁行

平成24年度『スカウトの日j 参加者配付用バッジデザインの応募について

標記について、下記のとおり応募します。
記

氏名

(年齢 歳/性別.男・女)

所属: 連翠

登録番号:

住所:〒

連絡先:電話.

E日mail :

バッジデザイン

(直径 3 cmの円形カンバッジのデザインとして使用されることに留意する。)

以上